
číslo smlouvy objednatele: 18/O/2023 
číslo smlouvy poskytovatele: 

 

Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O REKLAMĚ 

Městská realitní agentura, s.r.o. 
IČ:   64084744 
se sídlem: U lesa 865/3a, Město, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 8631 
zástupce:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí právního odboru 
(dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 
Městský Fotbalový Klub Havířov, z. s. 
IČ:   27008240 
se sídlem: U Hřiště 1418, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. L 6845 
Zástupce: Pavel Malcharek, předseda klubu  
                            Tel.: 606 633 844,  e-mail: mfkhavirov@seznam.cz 
(dále také jen „ poskytovatel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o reklamě 

 

Článek I 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a zrealizovat reklamu pro objednatele jako 
sponzora v rámci provádění svých činností za podmínek stanovených touto smlouvou a objednatel 
se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 

2. Objednatel se zavazuje zajistit a zapůjčit poskytovateli dohodnuté propagační materiály. 
 

Článek II 
Rozsah propagace 

1. Reklama objednatele bude realizována po celou dobu trvání této smlouvy objednatelem dodanými 
logy a bannery podle jejich charakteru níže specifikovanými způsoby; 

a. Poskytovatel uveřejní objednatelem poskytnutá loga viditelně a zřetelně na svých 
webových stránkách a na sociálních sítích 

b. Poskytovatel umístí banner poskytnutý objednatelem o rozměrech 2 x 1 m v areálu 
poskytovatele na fotbalovém stadionu v Havířově Prostřední Suché, U Hřiště 1418 tak, 
aby byl zřetelně viditelný 
 

2. Smluvní strany o předaných propagačních materiálech sepíší předávací protokol, přičemž platí, že 
pokud se nejedná o propagační materiály dočasného či jednorázového charakteru, zůstávají ve 
vlastnictví objednatele a ke dni skončení této smlouvy je poskytovatel povinen propagační 
materiály vrátit objednateli. 

 



číslo smlouvy objednatele: 18/O/2023 
číslo smlouvy poskytovatele: 

 

Stránka 2 z 3 
 

Článek III 
Sjednaná cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci reklamy v souladu s článkem II této smlouvy činí 
částku 50 000,- Kč. Tato částka je cenou úplnou a konečnou a je v ní obsažen veškerý náklad 
poskytovatele na plnění předmětu této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit uvedenou cenu nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlouvy 
k rukám poskytovatele na základě vystavené faktury poskytovatelem. Bankovní spojení: Komerční 
banka, a. s., číslo účtu: 86-6191960297/0100. 

 

Článek IV 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou ode dne účinnosti této smlouvy od 1. 11. 2023 do 31. 10. 
2024. 

 

Článek V 
Práva a povinnosti stran 

1. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění s odbornou péčí v zájmu objednatele, dbát 
na dobré jméno objednatele a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo dobré jméno 
objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit. 

2. Poskytovatel je povinen objednateli průběžně nebo na vyzvání řádné plnění této smlouvy 
přiměřeným způsobem doložit. 

3. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem splnění 
účelu této smlouvy. 

4. Poskytovatel odpovídá za jemu předané propagační materiály a je povinen dbát, aby nedošlo 
k jejich poškození, zničení, ztrátě, či odcizení. 
 

Článek VI 
Sankce 

1. V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností stanovených mu touto smlouvou, je 
povinen bezodkladně i bez výzvy ze strany objednatele porušení napravit a závadný stav 
odstranit. Neodstraní-li závadný stav ani navzdory výzvy objednatele, vzniká objednateli právo 
na odstoupení od smlouvy a vrácení části nebo celé sjednané ceny. 

2. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli škodu, dojde-li jeho zaviněním k újmě předaných 
propagačních materiálů ve smyslu článku V. odst. 4 této smlouvy. K tíži poskytovatele se 
nedává opotřebení či újma propagačních materiálů způsobená vnějšími vlivy, povětrnostními 
podmínkami, či objektivními událostmi, nebo pokud poskytovatel prokáže, že při vší řádné péči 
nemohl újmě zabránit. 
 

Článek VII 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 



číslo smlouvy objednatele: 18/O/2023 
číslo smlouvy poskytovatele: 

 

Stránka 3 z 3 
 

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto smlouvu ani jednotlivé závazky z ní plynoucí nelze 
postupovat. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jenom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Havířově dne ………………………….. 

 

 

……………………………………………………….    ………………………………………………………. 
Za objednatele       za poskytovatele 

 



 

 

Předávací protokol 
 

Dne 30. 10. 2023 byl předán 1 kus reklamního plastového banneru MRA, s. r. 
o. za účelem umístění v areálu Městského fotbalového stadionu v Havířově 
Prostřední Suchá, U Hřiště 1418 dle Smlouvy o reklamě číslo 18/O/2023 ze dne 
30. 10. 2023. Velikost banneru: 1 m na výšku x 2 m na šířku. Termín vyvěšení: 
od 1. 11. 2023 do 31. 10. 2024.  Banner převzal prezident klubu pan Pavel 
Malcharek (tel.: 606 633 844). Po skončení doby trvání výše uvedené smlouvy 
bude reklamní banner pracovníkem spolku demontován a do 3 pracovních dnů 
předán zpět zástupci MRA, s. r. o. a to na základě uzavřené smlouvy (článek II – 
rozsah propagace, bod 2). 

 

V Havířově dne: 30. 10. 2023 

 

 

 

………………………………………………..                          ………………………………………………… 

Předávající za MRA, s. r. o.                                      Přebírající za MFK Havířov, z.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                         Pavel Malcharek 

 




